quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 19 de fevereiro de 2019.

ROSA MARIA DOURADO LOPES

Prefeita Municipal

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 — Centro — Cep, 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 — CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 065 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

DECRETA FERIADO MUNICIPAL O DIA 25 DE

FEVEREIRO DE 2019, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

IDA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Decretado Feriado Municipal o dia 25 de fevereiro

d 2019, em virtude dos Tradicionais Festejos de Comemoração de

Aniversário desta Cidade.

Art. 2° - Este Decreto se estenderá aos órgãos públicos

F , xlerais, Estaduais e Municipais sediados no Município de América Dourada

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

qrartrip.r1 IN‘r rart-tQr.artriAr

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22FC847F7614A8BA01239580025F76B1

		2019-02-20T17:14:17-0300